Додаток 

до наказу Держгеонадр
від 02.05.2024 № 208       

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, поновлення дії яких скасовано
	№ з/п
	Спеціальний дозвіл на користування надрами
	Назва родовища, корисна копалина, місцезнаход-ження (область)
	Код згідно з ЄДРПОУ, власник спеціального дозволу на користування надрами
(контактні дані)
	Фактичні обставини справи 
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	реєстраційний номер
	дата видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	а) експлуатація

	1
	3297
	15.12.

2003
	Слобідське

ділянки Східна та Західна

габро-лабрадорит

Житомирська
	00292445
ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«КОРОСТИШІВСЬКИЙ КАР'ЄР»

(fantasy_azure@ukr.net)
	Указ Президента України 

від 12.05.2023 № 279/2023.
Відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	№ 2024-21 

від 02.05.2024.

Скасувати пункт 4 додатку до наказу 
Держгеонадр від 18.03.2024 № 123.

Скасувати наказ Держгеонадр від 18.03.2024 № 123 


